

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI
 Obiectul: 01 ARHITECTURA
 Stadiul fizic: 02 RAMPA PENTRU PERSOANE CU DIZABILITATI



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DG05A1 - Decaparea parte carosabila	mp	18.650	12.10	225.66
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.10	225.66
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau molozei cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	4.660	6.76	31.49
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.76	31.49
3	DB19C1 - asim.Refacere strat de legatura binder criblura 6 cm	mp	6.770	53.43	361.75
			material:	48.70	329.70
			manopera:	3.50	23.68
			utilaj:	1.24	8.37
			transport:	0.00	0.00
3.1	2600177 - Bitum pentru drumuri	kg	0.955	321.00	306.42
3.2	20018308 - Suspensie bitum	t	0.020	1,128.91	22.93
4	DB16D1 - asim.Refacere strat BA16 4 cm	mp	6.770	49.09	332.36
			material:	45.69	309.35
			manopera:	2.55	17.27
			utilaj:	0.85	5.74
			transport:	0.00	0.00
4.1	20010535 - Mixtura asfaltica cu adaos de fibre pna	t	0.636	421.00	267.92
4.2	20018304 - Bitum pentru drumuri lichid nii 1447	t	0.020	2,027.71	41.18
5	TRA01A30 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km. \$	tona	1.690	16.16	27.31
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	16.16	27.31
6	TSA01A1 - Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 CM grosime etc .in pamant cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub sau cel mult 0.60 M peste nivelul sapaturii teren usor	mc	13.080	11.44	149.64
			material:	0.00	0.00
			manopera:	11.44	149.64
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	DA06A1 - Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	2.380	70.71	168.29
			material:	31.70	75.46
			manopera:	25.52	60.74
			utilaj:	13.49	32.10
			transport:	0.00	0.00
8	TRA01A30 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km. \$	tona	4.280	16.16	69.16
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	16.16	69.16
9	TSD01A1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren usor	mc	2.380	4.03	9.58
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4.03	9.58
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	TSD07A1 - Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu: pamant necoeziv grad. compactare 92-94%	100 mc	0.024	712.68	16.96
			material:	0.00	0.00
			manopera:	111.52	2.65
			utilaj:	601.16	14.31
			transport:	0.00	0.00
11	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	20.920	6.76	141.37
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.76	141.37
12	CB01A1 - Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scanduri de rasinoase	mp	10.960	28.99	317.77
			material:	3.25	35.66
			manopera:	25.74	282.11
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	CC01C1 - asim.Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii continue si radiere (placi), distantier din mase plastice - rampa din beton armat	kg	376.130	0.52	196.40
			material:	0.08	30.90
			manopera:	0.44	165.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	CZ0301B1 - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in radier	kg	376.130	3.23	1,216.31
			material:	2.65	998.62
			manopera:	0.48	182.05
			utilaj:	0.09	35.65
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	0.376	8.81	3.31
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.81	3.31
16	CA02J1 - asim.Preparare si turnarea betonului armat B250 - Rampa pentru persoane cu dizabilitati	mc	2.530	353.05	893.22
			material:	284.33	719.36
			manopera:	67.32	170.32
			utilaj:	1.40	3.54
			transport:	0.00	0.00
16.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2.550	281.43	717.72
17	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	6.325	8.14	51.51
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.14	51.51
18	RMEB01A01> - asim.Procurare si montaj balustrada cu bare de inox, cu inaltimea de 90 cm	m	11.460	255.30	2,925.69
			material:	20.51	235.04
			manopera:	231.00	2,647.26
			utilaj:	3.79	43.39
			transport:	0.00	0.00
19	CI01D01#1 - asim.Procurare si montaj placaj cu placi gresie antiderapanta pentru exterior	mp	11.060	129.29	1,429.90
			material:	86.40	955.57
			manopera:	42.68	472.04
			utilaj:	0.21	2.28
			transport:	0.00	0.00
19.1	2404391 - Gresie exterior antiderapanta	mp	11.724	44.90	526.39
20	TRA01A30 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km. \$	tona	0.400	16.16	6.46
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	16.16	6.46

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
14.54	200.39	3,689.66	4,408.51	145.37	330.61	8,574.15

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	99.19	0.00	0.00	99.19
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		3,689.66	4,507.70	145.37	330.61	8,673.34

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	368.97	450.77	14.54	33.06	867.33
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		4,058.62	4,958.47	159.91	363.67	9,540.68

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	202.93	247.92	8.00	18.18	477.03
T4 = T3 + Beneficiu		4,261.55	5,206.40	167.91	381.86	10,017.71
TOTAL GENERAL (fara TVA)					10,017.71	
TVA (19.00%)					1,903.37	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					11,921.08	

Director

Sef proiect

Ofertant